11
11
11
11
12
12
12
12
13
13
13
13
14
14
14
14
15
15
15
15
16
16
16
16
17
17
17
17
18
18
18
18
19
19
19
19
21
21
21
21
22
22
22
23

CARACTERISTICA

Pago en Término
Pago extemporaneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extempordneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extempordneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extemporaneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extemporaneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extempordneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extemporaneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extemporaneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extemporaneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extemporaneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extemporaneo
Resolucién Judicial
Pago en Término

CUENTA DE CARGO

111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193

CUENTA
DE
ABONO
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124



23
23
23
24
24
24
24
25
25
25
25
31
39
41
41
41
41
42
42
42
42
43
43
43
43
44
44
44
44
45
45
45
45
49
49
22
49
49

Pago extemporaneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extemporaneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extempordneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago en Término
Pago en Término
Pago extempordneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extemporaneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extempordneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extemporaneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extemporaneo
Convenio
Resolucién Judicial
Pago en Término
Pago extemporaneo
Convenio

Convenio
Resolucién Judicial

51-0 Requiere apertura
51-0 Requiere apertura
51-0 Requiere apertura
51-0 Requiere apertura
52-0 Requiere apertura
52-0 Requiere apertura
52-0 Requiere apertura
52-0 Requiere apertura
52-0 Requiere apertura

111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
111161112 6 1193
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112

1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1122
1122
1122
1122
1122



52-0 Requiere apertura
52-0 Requiere apertura
52-0 Requiere apertura
52-0 Requiere apertura
52-1 Requiere apertura
52-1 Requiere apertura
52-1 Requiere apertura
52-1 Requiere apertura
52-1 Requiere apertura
52-1 Requiere apertura
52-1 Requiere apertura
52-1 Requiere apertura
59 Pago en Término
61-0 Pago en Término
61-0 Pago en Término
61-0 Pago en Término
61-0 Pago en Término
61-0 Pago en Término
61-0 Pago en Término
61-0 Pago en Término
61-0 Pago en Término
61-0 Pago en Término
69 Pago en Término
71-0 Pago en Término
71-0 Pago en Término
71-0 Pago en Término
72-0 Pago en Término
72-0 Pago en Término
72-0 Pago en Término
73-0 Pago en Término
73-0 Pago en Término
73-0 Pago en Término
81 Segun Origen

82 Segun Origen

83 Segun Origen

91 Segun Origen

92 Segun Origen

93 Segun Origen

94 Segun Origen

95 Segun Origen

1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1111 6 1112
1112

1112

1112

1112

1112

1112

1112

1112

1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1124
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122
1122



NOMBRE DE LA CUENTA

Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo



Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Cuentas por Cobrar a Corto Plazo



Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo



